
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 TRECEÑO MARTIN, PEDRO 7709933874 2.8 J M 1 3 74 74

2 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO 7772981118 6.2 C M 2 7 75 75

3 DEL VALLE PEÑA, CARLOS 7776899025 4.4 C M 1 5 76 76

4 CANO DE MANUEL, MANUEL 7707906552 3.5 I M 1 4 77 77

5 MONTERO HOYA, MAURO 7700987640 7.6 I M 2 8 78 78

JIMENEZ PUERTA, ENZO 7753983104 7.3 A M 2 4 78 78

CARLON OBREGON, ANA 7712914056 2.5 C F 1 2 78 78

8 MONTERO HIDALGO, HUGO 7751172083 9.9 I M 2 11 80 80

GONZALEZ LLAMAS, HUGO 7776952025 0.3 M M 1 0 80 80

10 MARTIN ALONSO, DIEGO 7759069356 7.5 I M 2 8 81 81

11 VICENTE ROJAS, DIEGO 7759067332 5.9 C M 2 6 82 82

12 PARDO GONZALEZ, JAIME 7706966957 18.1 A M 3 16 83 83

13 HERGUEDAS SANZ, PABLO 7752053507 16.5 A M 3 14 84 84

14 SAN SEBASTIAN ALONSO, DIEGO 7709993876 23.0 A M 4 21 85 85

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TERESA 7712095904 14.6 I F 3 16 85 85

16 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO 7709940622 11.1 I M 2 12 87 87

17 FERNANDEZ ARTEAGA, MATEO 7760479307 25.4 I M 4 28 88 88

LASO FERNANDEZ, NICOLAS 7713924027 15.8 I M 3 17 88 88

19 PASCUAL CALLEJA, DANIELA 7752983055 18.3 I F 3 20 90 90

DE LUCAS LOPEZ, SOFIA CAROLINE 7747372835 17.9 I F 3 20 90 90

CONDE ROBLEDO, ADRIAN 7752917709 17.2 J M 3 19 90 90

ELIAS GONZALEZ, IRENE 7772981136 14.4 A F 3 16 90 90

23 CALVO CRESPO, CARMEN MANUELA 7770346991 17.7 A F 3 20 91 91

24 CASADO VILLARREAL, CAYETANO 7769191196 30.1 A M 5 28 95 95

FERNANDEZ  ANDRES, SAUL 7753351014 17.4 C M 3 19 95 95

26 CASAS FERNANDEZ, MARIA 7770078318 28.8 I F 5 32 98 98

GARABITO DE LAS HERAS, CARMEN 7709055250 29.1 A F 5 32 98 98

28 MONTERO HOYA, NURIA 7700986856 24.4 A F 4 27 102 102

29 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA 7709092740 29.3 A F 5 33 107 107

CASTILLO BRAVO, RUBEN 7712377228 28.8 A M 5 27 107 107

31 CONDE ROBLEDO, PAULA 7752940625 23.1 J F 4 26 112 112

32 MACUA FUERTES, MATEO CMC8959318 18.7 C M 4 21 Ret 0

APARICIO GONZALEZ, JOAQUIN 7707917692 15.0 I M 3 16 Ret 0

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 ACCESO CTO.ESPAÑA

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:56

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225029

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO 7772981118 6.2 C M 2 7 68 68

2 TRECEÑO MARTIN, PEDRO 7709933874 2.8 J M 1 3 71 71

DEL VALLE PEÑA, CARLOS 7776899025 4.4 C M 1 5 71 71

CONDE ROBLEDO, ADRIAN 7752917709 17.2 J M 3 19 71 71

5 CARLON OBREGON, ANA 7712914056 2.5 C F 1 2 76 76

VICENTE ROJAS, DIEGO 7759067332 5.9 C M 2 6 76 76

FERNANDEZ  ANDRES, SAUL 7753351014 17.4 C M 3 19 76 76

8 CONDE ROBLEDO, PAULA 7752940625 23.1 J F 4 26 86 86

9 MACUA FUERTES, MATEO CMC8959318 18.7 C M 4 21 Ret 0

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 ACCESO CTO.ESPAÑA

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:55

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP SUB-21 (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225029

1ª Vuelta

Página 1 de 1



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 ROJAS ALONSO, MARCO 7776372629 27,6 B M 5 11 46 46

2 APARICIO GONZALEZ, JOSE JAIME 7707094526 37,3 A M 6 16 50 50

3 CASAS FERNANDEZ, PAULA 7770474202 38,5 B F 6 21 51 51

APARICIO GONZALEZ, JUAN 7707094609 45,3 B M 6 20 51 51

5 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, MANUEL 7712092248 51,0 A M 6 23 54 54

6 ROJO SANTIAGO, BRUNO 7758982546 41,9 C M 6 19 55 55

7 RODRIGUEZ  VELAZQUEZ, JUAN 7747947571 54,0 I M 6 31 58 58

8 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, ANGELA 7712416189 53,8 B F 6 30 60 60

DEL RIO GONZALO, RODRIGO 7762983105 40,6 I M 6 18 60 60

10 GARABITO DE LAS HERAS, RODRIGO 7709344278 43,6 B M 6 20 61 61

11 DE LAS HERAS VELAZQUEZ, IÑIGO 7747947573 54,0 I M 6 31 64 64

12 SEBASTIAN IZQUIERDO, SERGIO 7700349897 54,0 A M 6 31 77 77

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 - 9 HOYOS

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:57

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

SCRATCH9HOYOS (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225030

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 FERNANDEZ ARTEAGA, MATEO 7760479307 25.4 I M 4 28 60 60

2 CASAS FERNANDEZ, MARIA 7770078318 28.8 I F 5 32 66 66

3 MONTERO HIDALGO, HUGO 7751172083 9.9 I M 2 11 69 69

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TERESA 7712095904 14.6 I F 3 16 69 69

5 MONTERO HOYA, MAURO 7700987640 7.6 I M 2 8 70 70

PASCUAL CALLEJA, DANIELA 7752983055 18.3 I F 3 20 70 70

DE LUCAS LOPEZ, SOFIA CAROLINE 7747372835 17.9 I F 3 20 70 70

8 LASO FERNANDEZ, NICOLAS 7713924027 15.8 I M 3 17 71 71

9 CANO DE MANUEL, MANUEL 7707906552 3.5 I M 1 4 73 73

MARTIN ALONSO, DIEGO 7759069356 7.5 I M 2 8 73 73

11 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO 7709940622 11.1 I M 2 12 75 75

12 APARICIO GONZALEZ, JOAQUIN 7707917692 15.0 I M 3 16 Ret 0

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 ACCESO CTO.ESPAÑA

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:54

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP INFANTIL 18 HOYOS (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225029

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 SAN SEBASTIAN ALONSO, DIEGO 7709993876 23.0 A M 4 21 64 64

2 GARABITO DE LAS HERAS, CARMEN 7709055250 29.1 A F 5 32 66 66

3 PARDO GONZALEZ, JAIME 7706966957 18.1 A M 3 16 67 67

CASADO VILLARREAL, CAYETANO 7769191196 30.1 A M 5 28 67 67

5 HERGUEDAS SANZ, PABLO 7752053507 16.5 A M 3 14 70 70

6 CALVO CRESPO, CARMEN MANUELA 7770346991 17.7 A F 3 20 71 71

7 JIMENEZ PUERTA, ENZO 7753983104 7.3 A M 2 4 74 74

ELIAS GONZALEZ, IRENE 7772981136 14.4 A F 3 16 74 74

GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA 7709092740 29.3 A F 5 33 74 74

10 MONTERO HOYA, NURIA 7700986856 24.4 A F 4 27 75 75

11 CASTILLO BRAVO, RUBEN 7712377228 28.8 A M 5 27 80 80

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 ACCESO CTO.ESPAÑA

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:54

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP ALEVIN 18 HOYOS (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225029

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 RODRIGUEZ  VELAZQUEZ, JUAN 7747947571 54.0 I M 6 31 27 27

2 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, MANUEL 7712092248 51.0 A M 6 23 31 31

3 DE LAS HERAS VELAZQUEZ, IÑIGO 7747947573 54.0 I M 6 31 33 33

4 APARICIO GONZALEZ, JOSE JAIME 7707094526 37.3 A M 6 16 34 34

5 DEL RIO GONZALO, RODRIGO 7762983105 40.6 I M 6 18 42 42

6 SEBASTIAN IZQUIERDO, SERGIO 7700349897 54.0 A M 6 31 46 46

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 - 9 HOYOS

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:53

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP ALEVIN, INFANTIL (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225030

1ª Vuelta

Página 1 de 1



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CASAS FERNANDEZ, PAULA 7770474202 38.5 B F 6 21 30 30

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, ANGELA 7712416189 53.8 B F 6 30 30 30

3 APARICIO GONZALEZ, JUAN 7707094609 45.3 B M 6 20 31 31

4 ROJAS ALONSO, MARCO 7776372629 27.6 B M 5 11 35 35

5 GARABITO DE LAS HERAS, RODRIGO 7709344278 43.6 B M 6 20 41 41

CLUB DE GOLF DE LERMA
PUNTUABLE SUB 21 - 9 HOYOS

Fecha listado: 25/05/2025 - 17:52

Individual - Medal Play(Recorrido: 1)

HANDICAP BENJAMIN (ASC: 0)
Fecha: 25/05/2025 Código: 771225030

1ª Vuelta
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